
蓬莱 喫煙室

627627

727727

825 823 821

826828 824 822

2024

客室 821～828

客室 721～728

客室 621～628

客室 521～529

客室 421～429

客室 321～332

大宴会場「風林火山」・宴会場「菊」
お食事処「里のいろり」「山のかまど」

カラオケバー「クリスタル」・パーティールーム「バーディー」
癒しゆの里 里楽「松ぼっくりの湯」「ほたるの湯」
「竹とんぼの湯」・ボディケアルーム
水のラウンジ・火のラウンジ・喫煙室

601～610

501～510

401～410

301～312

プレミアム
和風ツイン
プレミアム
和風ツイン
プレミアム
和風ツイン
プレミアム
和風ツイン
プレミアム
和風ツイン
プレミアム
和風ツイン

パノラマビュー
ツイン※全室禁煙室です。
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「火のラウンジ」

ボロネーゼレストランボロネーゼレストランボロネーゼレストランボロネーゼレストラン

ワーケーション
ルーム

ワーケーション
ルーム

ワーケーション
ルーム

ワーケーション
ルーム

平面図中消防記号案内

112席

11:30～14:3048席

8:00～21:30

17:00～24:00

ボロネーゼレストラン

ボロネーゼレストラン「松林」

138席 150席 74席

15帖 ・ 8名

30帖 ・ 16名

30帖
16名
30帖
16名
30帖
16名
30帖
16名
50帖
24名
30帖
16名 60帖

24名30帖
16名

蓬莱


